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Suomen Kulttuurirahaston apurahan hakeminen yhteisötaideprojektiin 

Valmistelija kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen 

Lempäälän kunta hakee Suomen Kulttuurirahaston Pirkanmaan rahaston kotiseututyöhön 
suunnattua apurahaa toteuttaakseen Taidetta ja tarinoita Suomen suurimmassa 
kyläyhteisössä -yhteisötaideprojektin. Kulttuurirahaston haku on auki 21.1.–6.2.2026 ja sen 
erityiskohteena on kotiseututyö.  

Lempäälän yhteisötaideprojektin avulla halutaan mahdollistaa ammattimaisten 
kylätaiteilijoiden palkkaaminen Lempäälän kyliin vuonna 2026. Projekti toteutetaan 
yhteisötaiteen menetelmin, ja siinä hyödynnetään monipuolisesti kyliltä kerättyä 
materiaalia, kuten kyläläisten tarinoita, vanhoja valokuvia, tekstejä ja muuta projektiin 
soveltuvaa aineistoa.  

Taidetta ja tarinoita Suomen suurimmassa kyläyhteisössä -projektin tavoitteena on 
vahvistaa kylien keskinäistä sekä kunnan ja kyläyhteisöjen välistä yhteistyötä. Yhteiset 
taideprojektit lisäävät kuntalaisten kulttuurihyvinvointia, nostavat kylien ainutlaatuiset äänet 
esiin ja tekevät heidän toimintaansa näkyväksi. Projektin avulla on tavoitteena tukea 
Lempäälän kylien yhteisöllisyyden ja elinvoimaisuuden jatkuvuutta sekä lisätä nuorempien 
sukupolvien tietoisuutta kylätoiminnan yhteisöllisyyttä kohtaan.  

Projektin kokonaisbudjetti on 30 800 €, josta SKR:ltä haettava avustussumma on 25 800 €. 
Avustussummalla katetaan kylätaiteilijoiden palkka-, matka- ja majoituskulut, teosten 
toteutukseen liittyvien kyläiltojen järjestämiskulut sekä teosten toteuttamiskulut. Projektin 
kokonaisbudjettiin sisältyy 5 000 € suuruinen omarahoitusosuus, johon on laskettu projektia 
varten palkattavan kulttuurituottajan työpanos sekä projektin valmisteluun ja koordinointiin 
liittyvät matka-, viestintä-, materiaali-, toimisto- ja muut kulut projektin aikana.  

Kulttuuripalvelut jättää hakemuksen SKR:lle 6.2.2026. Apurahan mahdollisesta 
myöntämisestä ilmoitetaan huhti–toukokuussa 2026. 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta 3§ Palvelualueet, 3.1. Palvelualuejohtaja 3. 
vastaa palvelualueensa toiminnasta sekä johtaa ja kehittää toimintaa kunnanhallituksen, 
kunnanjohtajan ja lautakunnan alaisuudessa 

 
Lisätietoja: Kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, puh. 040 351 1786, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta hakee Suomen Kulttuurirahaston apurahaa Taidetta ja 
tarinoita Suomen suurimmassa kyläyhteisössä -yhteisötaideprojektin toteuttamiseksi 
esityksen mukaisesti. Projektin kokonaisbudjetti on 30 800 euroa, josta kunnan 
omarahoituksen osuus on 5 000 euroa. 
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Antti Korkka  
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Tiedoksi  

 kulttuuripalvelut, kehittämisasiantuntija, konsernipalvelujohtaja 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

 Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


